ATO. TRIMESTRE DE 2021

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO Al 31 DE DICIEMBRE DE 2021

MUNICIPIO DE CABORCA, SONORA.
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NOMBRE

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
‘Derachos a Recibir Bienes o Servicios
lpveniarios
Almacenes
Estimacion por perdida o deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Active No Circulante
“Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
- Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Dteriore y Amortizacion Acurnulada de Blenes
Activos Diferidos
Estimacion por perdida o deterioro de Activos No Circulantes
ftros Activas no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por pagar a corto plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo
Titulos y valores a corto plazo
Pasivos diferidos a corto plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admini
Provisiones a corto plazo
{tros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas par Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Large Plazo
Deuda Publica a targe Plazo
Pasivos Diferides a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/fo Administracion a Large Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMON!O

Hucienda Publica/Patrimonio Contribuido

o
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€,137,566.81

351,2856.32
5,786,281.49

4,713,412.42

555,648.83|

2,497,833.14
1,659,930.45

10,506,243.99

5,422,643.99

5,000,000.00

83,600.00

0.00

24,450,148.06

1,905,676.91

1,905,676.91

378,172.80

378,172.60

3,885,571.65

3,885,671.65

1,455,352.24

899,703.41

555,648.83

38,222,597.88




Aportaciones
‘Donaciones de Capital
. Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonic Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Rasultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
‘Reservas
Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Resultadp por Posicion Monetaria
Fsesulatdo por Tenencia de Actives no Monelarios

TOTALES

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de ia Hacienda Publica/Patrimonio

13,438,368.08

11,051,279.98

45,847,371.28

38,222,597.88

45,847,371.28

t
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ol Presidente Municipal

FAVUNTAMIENTO 2021.2024

]

<C- Abrahiam David Mier Nogales
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